352201

MaTtepuan npoTUPOYHbIN

Tellus yHMBepcanbHbIM HETKaHbI NPOTUPOYHBLIA MaTtepuan obnagaer
MSAKOCTbI, 9MaCTUYHOCTBIO WM MPOYHOCTbIO. [logxoouT And yaaneHus
pasnuyHbIX 3arpsA3HEHU. BbICTPO BNUTLIBAET MAacno M XUOKOCTb, yrpoLlas
paboTy. Kopob - gucneHcep 3awmaeT matepuan oT Nbifn N rpssn, a Takke
nossonseT otbupatb matepmasn no OgHOMY FIUCTY, YTO CHWXAaET pacxon U
KONMM4eCcTBO OTXOO0B.

e BnuTbIBAET Macno v Boay, NIErko CHUMAET XUp U rNyGoKo BbEBLLYHOCS
rpsisb

e [logxoouT ANs UCNONb30BaHNUS C GOMBLUMHCTBOM XMMUYECKUNX
pacTBOpUTENen: yaepXunBaeT 1 BbIBOAUT pacTBopuTenu bonee
3 PeKTMBHO, YEM MPOAYKLMS U3 TEKCTUISA, YTO YMEHbLUAET pacxos

e MoxeT ncnosib3oBaTbCs MNOBTOPHO, AOMTOBEYHbIN MPOTUPOYHbIN
MaTepuan — npekpacHo NogoraeT B Ka4ecTBe nonoTeHua ans ybopku
N 3aMeHbl BETOLLMN.



[aHHble 0 npoAaykTe

Cucrtema
WM1

[aHHble 06 oTrpy3ke

WTpux-kon

YNakoBOYHbIN
MaTepuan

LWTykn

Bec 6pyTTO

OnuHa

BbicoTa

Wnpuna

Bec HeTTO

O6bem

MoTpe6utenbckasn

eaunHuua (CON)

4670199855239

1984,3 rp.

195 mm.

288 mm.

195 mm.

1738,8 rp.

10,95 gm®

KauecTBO
Komdpopt

TpaHcnopTHas
eauHuua (TRP)

4670199855222

KapTtoH

1(1 CON)

1,98 kr.

195 mm.

288 Mm.

195 mm.

1,74 «xr.

10,95 om®

LUBeT

Bupto3oBbIn

Manner
(PAL) E19

14670199855229

144(144 TRP)

285,69 kr.

800 mMm.

1878 mm.

1200 mm.

250,39 «kr.

1,8029 m®



