

Tellus®



35 22 01

Материал протирочный

Tellus универсальный нетканый протирочный материал обладает мягкостью, эластичностью и прочностью. Подходит для удаления различных загрязнений. Быстро впитывает масло и жидкость, упрощая работу. Короб - диспенсер защищает материал от пыли и грязи, а также позволяет отбирать материал по одному листу, что снижает расход и количество отходов.

- Впитывает масло и воду, легко снимает жир и глубоко въевшуюся грязь
- Подходит для использования с большинством химических растворителей: удерживает и выводит растворители более эффективно, чем продукция из текстиля, что уменьшает расход
- Может использоваться повторно, долговечный протирочный материал — прекрасно подойдет в качестве полотенца для уборки и замены ветоши.

Данные о продукте

Система	Качество	Цвет
WM1	Комфорт	Бирюзовый

Данные об отгрузке

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL) E19
Штрих-код	4670199855239	4670199855222	14670199855229
Упаковочный материал		Картон	
Штуки	1	1(1 CON)	144(144 TRP)
Вес брутто	1984,3 гр.	1,98 кг.	285,69 кг.
Длина	195 мм.	195 мм.	800 мм.
Высота	288 мм.	288 мм.	1878 мм.
Ширина	195 мм.	195 мм.	1200 мм.
Вес нетто	1738,8 гр.	1,74 кг.	250,39 кг.
Объем	10,95 дм ³	10,95 дм ³	1,8029 м ³